Resultatrakning

STENUNGSUND HF
853300-3334

Avser perioden: 2017-05-01 - 2018-04-30

Rorelsens intakter
Nettoomsattning

Fsg tvattmedel

3 krona match
Medlemsavgift
Entréavgifter

Ovriga intakter

Intakter hostlovshockey
Intéakter sommarhockey
Intakter WCHC

Intakter Aprilcupen
Idrottsskolor

Bingolotto

Returpack

Delsumma

Sponsorintakter
Delsumma

Kiosk-/serveringsintékter
Ovr forsaljningsintakter
Delsumma

Kommunala bidrag
Statliga bidrag
Ovriga bidrag
Delsumma

Summaintékter
Foreningens kostnader

Tvéttmedel

Kostnader Aprilcupen
Match/traning (lagidrotter)
Plan-/hallhyror

Kost/logi
Materialkostnader
Funktiondrskostnader

61 000,00
95 648,00
508 290,00
150 553,00
22,39

31 535,00
210 365,00
156 619,00
230 515,00
16 998,50
15 041,50
1 400,00

1477 987,39

550 125,00

550 125,00

332387,01
17 446,86

349 833,87

162 594,00
147 148,00
138 438,00

448 180,00

2 826 126,26

-32 488,00
-145 051,00

-41 950,00
-227 157,00
-131 264,00
-364 921,00
-209 576,00



Licensavgifter

Sponsorpengar och andra ersattningar till lagen

Anmaélningsavgifter
Traningslager
Busstransporter

Ovriga kostnader

Inkdp kiosk-/serveringsvaror
Delsumma

Kostnad A-lagsmatcher
Kostnader sommarhockey
Kostnader WCHC
Kostnader Aprilcupen
Kostnader tryck
KostnaderHostlovs camp

Delsumma

Ovriga externa kostnader
Lokalhyra

Reparation underhall lokaler
Hyra inventarier
Dataprogram
Reparationer/underhall
Resekostnader

Annonsering
Reklamtrycksaker
Kontorsmateriel
Postbefordran

Forsakringar

Konstaterade forluster pa kundfordringar
Bankkostnader

Ovr externa kostnader

Delsumma

Léner idrottsutdvare<halvbasb
Loner idrottsuttvare>halvbasb
Bilsersattningar

Lagstadg sociala avgifter
Utbildning

Delsumma
Rorelseresultat
8422 Drojsmalsrantor for leverantdrsskulder

8490 Ovr finansiella kostnader
Delsumma

-160 733,00
-62 114,00
-23 375,00
-18 215,00

-130 624,00
-71 306,00

-200 267,44

-1819 041,44

-3 028,00
-78 367,00
-85 061,00

-2152,00

-2 475,00

-4 000,00

175 083,00

210 081,00
-11 740,00
-7 075,00
-1201,00
-14 735,00
1 655,37
-11 757,00
-3 375,00
-1251,00
-1 040,00
-22 317,00
-32 250,00
-22 327,34
-3811,00

-341 304,97

-236 500,00
-28 000,00
-157 423,70
-8 800,00
-30 000,00

-460 723,70

29973,15

-65,00
-625,00

-690,00



Summa kostnader -2 796 843,11

Resultat efter finansiella poster 29 283,15

BERAKNAT RESULTAT 29 283,15



